
Муниципальное Автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 106 

ИНН 6664037947   КПП 667401001. 

620085 г. Екатеринбург,ул. Титова, 28а. Тел(факс) 210-84-40 

 

 

ПРИКАЗ 

«14» февраля 2018г.           №17/1_О 

 
О создании комиссии по организации и проведению социально-

психологического тестирования 

 

В связи с организацией и проведением социально-психологического тестирования 

обучающихся в соответствии с Федеральным законом от 07 июня 2013 года № 120-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 

вопросам профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных 

веществ» и приказом Министерства общего и профессионального образования 

Свердловской области от «___» ___201__ г. № ____  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического 

тестирования в 2018г. 

2. Утвердить состав комиссии: 

председатель комиссии – Семенова Алевтина Владимировна 

заместитель председателя комиссии – Соколова Ирина Михайловна 

ответственный секретарь – Русалкина Елена Алексеевна 

члены комиссии: Со А.И., Васильева И.А., Копылова Ю.В., Файзуллин Д.Т. 

3. Провести процедуру социально-психологического тестирования обучающихся в 

сроки с 13.03 до 16.03.18г. 

4. Ответственность за проведение социально-психологического тестирования сбор 

и обработку результатов возложить на Семенову А.В.- заместителя директора по 

обеспечению безопасности. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МАОУ СОШ № 106                   М.Ю.Полякова                                                

   

С приказом ознакомлены: 

1. Семенова А.В. 

2. Соколова И.М. 

3. Русалкина Е.А. 

4. Со А.И. 

5. Васильева И.А. 

6. Копылова Ю.В 

7. Файзуллин Д.Т. 



 


